
U.O.C. Provveditorato 

Procedura aperta per la fornitura quinquennale in noleggio di 53 maceratori con assistenza 

tecnica full risk e per I'acquisizione di materiale di consumo monouso e non per rifiuti biologici 

Valore Stimato: Euro 814'550.00 IVA esclusa 
(codice gara interno: G00034) 

VERBALE DI GARA 
SEDUTA PUBBLICA N. 5 

CIG: 87304524E7 

In conformita a quanto previsto dagli atti posti a base della procedura in oggetto, l'anno duemilaventuno (2021), il 

mese di settembre (09), il giorno sette (07), alle ore dieci e zero minuti (10:00), si é riunita, presso la sede della 
Stazione Appaltante I'U.O.C. Provveditorato’, sita in PALERMO (PA), Piazza Nicola Leotta 4, nelle persone dei 
Sigg.ri: 

Sig. Giuseppe Salamone — Presidente giusta delega del Direttore dell'UOC Provwveditorato; 

Rag. Antonino Traina — Testimone — coadiutore presso |'UOC Provveditorato 

Sig.ra Maria Antonia Fallo — Testimone — coadiutore presso I'UOC Provveditorato 

In apertura di seduta, viene preso e dato atto che sono presenti rappresentanti dei sotto menzionati operatori 

economici: 

Sig. Mario Alastra per conto della Ditta BI-MEDICA srl; 

Sig.ra Barbara Naddeo per conto della Ditta CAM HOSPITAL 

Un rappresentante della ditta Promos non identificabile per problemi di collegamento audio . 

PREMESSO CHE 
1. in esecuzione dell'atto Deliberazione numero 444 del 09.04.2021, é stata indetta la procedura di affidamento in 

oggetto ai sensi D.Lgs.50/2016 art.60 attraverso la piattaforma telematica disponibile all’ indirizzo web: 

https://eprocurement.arnascivico.it/PortaleAppalti 

2. nel disciplinare di gara sono state indicate le modalita di accesso ed utilizzo della piattaforma telematica 

garantendo a tutti gli interessati l'accesso libero, gratuito e indiscriminato alla piattaforma medesima; 

3. il RUP, Responsabile Unico del Procedimento, é l'Avv. Pandolfo Santo dell'UOC Provveditorato 

LA COMMISSIONE PROCEDE 

Alla ripresa delle operazioni di gara sospese in data 24.06.2021 e precisamente alla lettura del parere di conformita 

espresso dalla Commissione Tecnica nominata con nota protocollata al n. 12077 del 21.07.2021 ed all’apertura 
delle offerte economiche . 

ESITO VERIFICA CONFORMITA’ TECNICA- AMMESSI/ESCLUSI 

A seguito dell'esame dei documenti presentati e della campionatura richiesta , la suddetta commissione ha 

espresso quanto segue: 

- Ditta CAM HOSPITAL = NON CONFORME per i seguenti motivi: 

a) Non produce campione relativo al distributore per materiale monouso ma solamente scheda tecnica; 

b) Il materiale monouso non presenta bordi arrotondati come richiesto nel Capitolato tecnico; 

c) Relativamente al materiale monouso non é stata superata la prova di tenuta; 

-  Ditta PROMOS S.p.A. = CONFORME 

-  Ditta BI-MEDICA srl= NON CONFORME per il seguente motivo: la brocca non ha tenuta,gocciola 

vistosamente. 

Il Presidente , preso atto, del parere di conformita espresso dall'Organo tecnico procede all’esclusione della fase 

successiva ( apertura offerta economica) degli operatori economici risultati non idonei e precisamente : 

'-  Ditta CAM HOSPITAL 

-  Ditta BI-MEDICA srl 

Si procede all’apertura dell’offerta economica dell’'unico operatore economico risultato idoneo e si 
riportano di seguito | contenuti delle buste economiche: 

Lotto -CIG 87304524E7 

Si procede all’apertura del plico digitale identificato con il numero 3 del concorrente PROMOS S.P.A. e si da atto 

che al suo interno sono presenti i seguenti documenti della busta “Economica”: 

Descrizione documento Nome documento digitale allegato Note 
Offerta economica PROMOS _OffertaEconomica.pdf.p7m 
schema offerta economica Schema offerta economica.pdf 



disposizione 

F24 PER IMPOSTA DI BOLLO - Imposta di bollo - 

deleghe-f24-disposizioni.pdf.p7m 

Esito pagamento F24 per Imposta di bollo Imposta di bollo - esiti-f24-esito.pdf.p7m 

ACQUISIZIONE OFFERTE ECONOMICHE 

Si riportano di seguito i contenuti delle buste economiche. 
Lotto -CIG 87304524E7 

n. Concorrente Ribasso Importo offerto 
3 PROMOS S.P.A. 23.886810 € 619'980.00| 

GRADUATORIA 
Si procede alla formazione della graduatoria delle offerte. 
Lotto -CIG 87304524E7 

N. Concorrente Ribasso Calcolo anomalia 

3 PROMOS S.P.A. -23.886809000 Prima ditta classificata 

CHIUSURA SEDUTA 
Alle ore 10:36 la seduta viene chiusa il Presidente dispone la trasmissione del presente verbale al R.U.P. per gli 

adempimenti successivi. 

iL PRESIDENT 

pee p one 

ES TIMONI \ 
g. Antonino Trai / 

ig.r aria Antonia Fall 


